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CITROEN FORD MERCEDES
BERLINGO 2018- L1H1 CONNECT 2012-2022 L1H1 CITAN 2021- L1H1

BERLINGO 2018- L2H1 CONNECT 2024- L1H1 (FWD) CITAN 2021- L2H1

JUMPER 2006- L1H1 CONNECT 2024- L2H1 (FWD) SPRINTER 2006 - 2018 L1H1 (FWD)

JUMPER 2006- L2H1 COURIER 2023- L1H1 (FWD) SPRINTER 2006 - 2018 L1H2 (FWD)

JUMPER 2006- L2H2 CUSTOM 2013 - 2023 L1H1 SPRINTER 2006 - 2018 L2H1 (FWD/RWD)

JUMPER 2006- L3H2 CUSTOM 2013 - 2023 L1H2 SPRINTER 2006 - 2018 L2H2 (FWD/RWD)

JUMPER 2006- L3H3 CUSTOM 2013 - 2023 L2H1 SPRINTER 2006 - 2018 L3H2-H3 (RWD)

JUMPER 2006- L4H2 CUSTOM 2013 - 2023 L2H2 SPRINTER 2006 - 2018 L4H2-H3 (RWD)

JUMPER 2006- L4H3 CUSTOM 2023- L1H1 SPRINTER 2018- L1H1 (FWD)

JUMPY 2016- L1H1 CUSTOM 2023- L2H1 SPRINTER 2018- L1H2 (FWD)

JUMPY 2016- L2H1 TRANSIT 2014- L2H2-H3 (FWD) SPRINTER 2018- L2H1 (FWD/RWD)

JUMPY 2016- L3H1 TRANSIT 2014- L2H2-H3 (RWD) SPRINTER 2018- L2H2 (FWD/RWD)

TRANSIT 2014- L3H2-H3 (FWD) SPRINTER 2018- L3H2-H3 (RWD)

FIAT TRANSIT 2014- L3H2-H3 (RWD) SPRINTER 2018- L4H2-H3 (RWD)

DOBLO 2022- L1H1 TRANSIT 2014- L4H3 (RWD) VITO 2003- L2H1

DOBLO 2022- L2H1

DUCATO 2006- L1H1 IVECO NISSAN
DUCATO 2006- L2H1 DAILY 2014- L3H2-H3 INTERSTAR 2024- L2H2-H3 (FWD)

DUCATO 2006- L2H2 INTERSTAR 2024- L3H2-H3 (FWD)

DUCATO 2006- L3H2 MAN NV300 (PRIMASTAR) 2016- L1H1

DUCATO 2006- L3H3 TGE 2017- L2H2 NV300 (PRIMASTAR) 2016- L2H1

DUCATO 2006- L4H2 TGE 2017- L3H2-H3 NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H1 (FWD)

DUCATO 2006- L4H3 NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H2 (FWD)

SCUDO 2022- L1H1 MAXUS NV400 (INTERSTAR) 2010- L2H2-H3 (FWD)

SCUDO 2022- L2H1 DELIVER 9 2020- L3H2 (FWD) NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (FWD)

SCUDO 2022- L3H1 DELIVER 9 2020- L3H2 (RWD) NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (RWD)

TALENTO 2016-2021 L1H1 EDELIVER 5 2024- L1H1 (FWD) NV400 (INTERSTAR) 2010- L3-L4H2-H3 (RWD)

TALENTO 2016-2021 L2H1 EDELIVER 7 2023- L2H1 NV400 (INTERSTAR) 2010- L4H2-H3 (RWD)

EDELIVER 9 2020- L2H2 (FWD) TOWNSTAR 2022- L1H1

TOWNSTAR 2022- L2H1

Inhalt - nur Fachböden

Alle genannten Preise verstehen sich, sofern nicht anders angegeben, ohne Mehrwertsteuer.

Bitte klicken Sie auf die untenstehenden Fahrzeuge, um die gewünschte Seite 
aufzurufen:



OPEL RENAULT VOLKSWAGEN
COMBO 2018- L2H1 KANGOO 3 2021- L1H1 CADDY 2020- L1H1 (FWD)

MOVANO 2010 - 2020 L1H1 (FWD) KANGOO 3 2021- L2H1 CADDY 2020- L2H1 (FWD)

MOVANO 2010 - 2020 L1H2 (FWD) MASTER 2010-2024 L1H1 (FWD) CRAFTER 2006 - 2017 L1H1 (FWD)

MOVANO 2010 - 2020 L2H2-H3 (FWD) MASTER 2010-2024 L1H2 (FWD) CRAFTER 2006 - 2017 L1H2 (FWD)

MOVANO 2010 - 2020 L3H2-H3 (FWD) MASTER 2010-2024 L2H2-H3 (FWD) CRAFTER 2006 - 2017 L2H1 (FWD/RWD)

MOVANO 2010 - 2020 L3H2-H3 (RWD) MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (FWD) CRAFTER 2006 - 2017 L2H2 (FWD/RWD)

MOVANO 2010 - 2020 L3-L4H2-H3 (RWD) MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (RWD) CRAFTER 2006 - 2017 L3H2-H3 (RWD)

MOVANO 2010 - 2020 L4H2-H3 (RWD) MASTER 2010-2024 L3-L4H2-H3 (RWD) CRAFTER 2006 - 2017 L4H2-H3 (RWD)

MOVANO 2021- L1H1 MASTER 2010-2024 L4H2-H3 (RWD) CRAFTER 2017- L3H3

MOVANO 2021- L2H1 MASTER 2024- L2H2-H3 (FWD) CRAFTER 2017- L4H3-H4

MOVANO 2021- L2H2 MASTER 2024- L3H2-H3 (FWD) T6 2015 - 2023 L1H1

MOVANO 2021- L3H2 TRAFIC 2014- L1H1 T6 2015 - 2023 L2H1

MOVANO 2021- L3H3 TRAFIC 2014- L2H1 T7 2024- L1H1

MOVANO 2021- L4H2 T7 2024- L2H1

MOVANO 2021- L4H3 TOYOTA 
VIVARO 2014 - 2019 L1H1 PROACE 2016 - 2024 L1H1

VIVARO 2014 - 2019 L2H1 PROACE 2016 - 2024 L2H1

VIVARO 2019- L1H1 PROACE 2016 - 2024 L3H1

VIVARO 2019- L2H1 PROACE 2024 L1H1

VIVARO 2019- L3H1 PROACE 2024 L2H1

PROACE CITY 2020- L1H1

PEUGEOT PROACE CITY 2020- L2H1

BOXER 2006- L1H1 PROACE MAX 2024- L1H1

BOXER 2006- L2H1 PROACE MAX 2024- L2H1

BOXER 2006- L2H2 PROACE MAX 2024- L2H2

BOXER 2006- L3H2 PROACE MAX 2024- L3H2

BOXER 2006- L3H3 PROACE MAX 2024- L3H3

BOXER 2006- L4H2 PROACE MAX 2024- L4H2

BOXER 2006- L4H3 PROACE MAX 2024- L4H3

EXPERT 2016- L1H1

EXPERT 2016- L2H1

EXPERT 2016- L3H1

PARTNER 2018- L1H1

PARTNER 2018- L2H1

Inhalt - nur Fachböden

Alle genannten Preise verstehen sich, sofern nicht anders angegeben, ohne Mehrwertsteuer.

Bitte klicken Sie auf die untenstehenden Fahrzeuge, um die gewünschte Seite 
aufzurufen:



CITROEN MAN OPEL
BERLINGO 2018- L1H1 TGE 2017- L2H2 COMBO 2018- L1H1

JUMPER 2016- L1H1 TGE 2017- L3H2-H3 MOVANO 2010 - 2021 L1H1 (FWD)

JUMPER 2016- L2H1 MOVANO 2010 - 2021 L1H2 (FWD)

JUMPER 2016- L2H2 MAXUS MOVANO 2010 - 2021 L2H2-H3 (FWD)

JUMPER 2016- L3H2 DELIVER 9 2020- L3H2 (RWD) MOVANO 2010 - 2021 L3H2-H3 (FWD)

JUMPER 2016- L3H3 EDELIVER 5 2024- L1H1 (FWD) MOVANO 2010 - 2021 L3H2-H3 (RWD)

JUMPER 2016- L4H2 EDELIVER 7 2023- L2H1 MOVANO 2010 - 2021 L4H2-H3 (RWD)

JUMPER 2016- L4H3 EDELIVER 9 2020- L2H2 (FWD) MOVANO 2021- L1H1

JUMPY 2016- L2H1 MOVANO 2021- L2H1

JUMPY 2016- L3H1 MERCEDES MOVANO 2021- L2H2

CITAN 2021- L1H1 MOVANO 2021- L3H2

FIAT SPRINTER 2006  -2018 L1H1 (FWD) MOVANO 2021- L3H3

DOBLO 2022- L1H1 SPRINTER 2006  -2018 L1H2 (FWD) MOVANO 2021- L4H2

DUCATO 2006- L1H1 SPRINTER 2006  -2018 L2H1 (FWD/RWD) MOVANO 2021- L4H3

DUCATO 2006- L2H1 SPRINTER 2006  -2018 L2H2 (FWD/RWD) VIVARO 2014 - 2019 L1H1

DUCATO 2006- L2H2 SPRINTER 2006  -2018 L3H2-H3 (RWD) VIVARO 2014 - 2019 L2H1

DUCATO 2006- L3H2 SPRINTER 2006  -2018 L4H2-H3 (RWD) VIVARO 2019- L2H1

DUCATO 2006- L3H3 SPRINTER 2006 - 2018 L4H2-H3 (RWD) VIVARO 2019- L3H1

DUCATO 2006- L4H2 SPRINTER 2018- L1H1 (FWD)

DUCATO 2006- L4H3 SPRINTER 2018- L1H2 (FWD) PEUGEOT
SCUDO 2022- L2H1 SPRINTER 2018- L2H1 (FWD/RWD) BOXER 2006- L1H1

SCUDO 2022- L3H1 SPRINTER 2018- L2H2 (FWD/RWD) BOXER 2006- L2H1

TALENTO 2016-2021 L1H1 SPRINTER 2018- L3H2-H3 (RWD) BOXER 2006- L2H2

TALENTO 2016-2021 L2H1 SPRINTER 2018- L4H2-H3 (RWD) BOXER 2006- L3H2

VITO 2003- L2H1 BOXER 2006- L3H3

FORD BOXER 2006- L4H2

CONNECT 2012-2023 L1H1 NISSAN BOXER 2006- L4H3

COURIER 2023- L1H1 (FWD) INTERSTAR 2024- L2H2-H3 (FWD) EXPERT 2016- L2H1

CUSTOM 2013 - 2023 L1H1 INTERSTAR 2024- L3H2-H3 (FWD) EXPERT 2016- L3H1

CUSTOM 2013 - 2023 L1H2 NV300 (PRIMASTAR) 2016- L1H1 PARTNER 2018- L1H1

CUSTOM 2013 - 2023 L2H1 NV300 (PRIMASTAR) 2016- L2H1

CUSTOM 2013 - 2023 L2H2 NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H1 (FWD)

CUSTOM 2023- L1H1 NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H2 (FWD)

CUSTOM 2023- L2H1 NV400 (INTERSTAR) 2010- L2H2-H3 (FWD)

TRANSIT 2014- L2H2-H3 (FWD) NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (FWD)

TRANSIT 2014- L2H2-H3 (RWD) NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (RWD)

TRANSIT 2014- L3H2-H3 (FWD) NV400 (INTERSTAR) 2010- L4H2-H3 (RWD)

TRANSIT 2014- L3H2-H3 (RWD) TOWNSTAR 2022- L1H1

TRANSIT 2014- L4H3 (RWD)

IVECO
DAILY 2014- L3H2-H3

Inhalt - Schubladen und Fachboden

Alle genannten Preise verstehen sich, sofern nicht anders angegeben, ohne Mehrwertsteuer.

Bitte klicken Sie auf die untenstehenden Fahrzeuge, um die gewünschte Seite 
aufzurufen:



PROACE 2024-
PROACE 2024- L1H1

PROACE 2024- L2H1

RENAULT
KANGOO 3 2021- L1H1

MASTER 2010-2024 L1H1 (FWD)

MASTER 2010-2024 L1H2 (FWD)

MASTER 2010-2024 L2H2-H3 (FWD)

MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (FWD)

MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (RWD)

MASTER 2010-2024 L4H2-H3 (RWD)

MASTER 2024- L2H2-H3 (FWD)

MASTER 2024- L3H2-H3 (FWD)

TRAFIC 2014- L1H1

TRAFIC 2014- L2H1

TOYOTA
PROACE CITY 2020- L1H1

PROACE MAX 2024- L1H1

PROACE MAX 2024- L2H1

PROACE MAX 2024- L2H2

PROACE MAX 2024- L3H2

PROACE MAX 2024- L3H3

PROACE MAX 2024- L4H2

PROACE MAX 2024- L4H3

VOLKSWAGEN
CRAFTER 2006 - 2017 L1H1 (FWD)

CRAFTER 2006 - 2017 L1H2 (FWD)

CRAFTER 2006 - 2017 L2H1 (FWD/RWD)

CRAFTER 2006 - 2017 L2H2 (FWD/RWD)

CRAFTER 2006 - 2017 L3H2-H3 (RWD)

CRAFTER 2006 - 2017 L4H2-H3 (RWD)

CRAFTER 2017- L3H3

CRAFTER 2017- L4H3-H4

T6 2015 - 2023 L1H1

T6 2015 - 2023 L2H1

T7 2024- L1H1

T7 2024- L2H1

Inhalt - Schubladen und Fachboden

Alle genannten Preise verstehen sich, sofern nicht anders angegeben, ohne Mehrwertsteuer.

Bitte klicken Sie auf die untenstehenden Fahrzeuge, um die gewünschte Seite 
aufzurufen:



EINFÜHRUNG

Über MR4 Fahrzeugeinrichtung

Die MR4 Fahrzeugeinrichtung umfasst Qualität, Designinnovation und atemberaubende 
Ästhetik, um Nutzern von Kleintransportern ein perfektes System zum Organisieren ihrer
Werkzeuge und Geräte zu bieten, damit sie so effizient wie möglich arbeiten können.

Dieses robuste und dennoch leichtgewichtige Fahrzeugeinrichtungssystem mit einem maßgeschneiderten 
Montagesatz für alle Fahrzeuge geliefert. Dies bedeutet, dass nicht nur die Länge und Höhe einer jeden 
Konfiguration individuell zur Maximierung des Lagerraums eines jeden Kleintransporters vermessen wird, 
sondern auch, dass es mit den vollständigen Montage- und Installationsanweisungen den schnellsten 
und einfachsten Installationsprozess bietet. Für Flotten- oder Montagezentren-Anfragen eine 
Demonstration buchen.

Lieferzeiten für Express-Programm

Das MR4 Express-Programm besteht aus den beliebtesten Fahrzeugeinrichtungssystemen. Sowohl 
vollständige Einrichtungskonfigurationen als auch verschiedenes Zubehör umfassend ist alles in diesem 
Programm flach verpackt und ab Lager erhältlich, sodass wir branchenführende Lieferzeiten bieten 
können. Wenden Sie sich nun an uns für Flotten- oder Montagezentren-Anfragen.

Wenden Sie sich bitte für komplexe & maßgeschneiderte Konfigurationen an ein Teammitglied.

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um 
eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der 
Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-
Transportgebühren von €25,00 an.



TRENNWÄNDE FÜR FACHBODEN – 380MM – 5ER-PACK

Artikelnummer SD3-5

Typ der Seitenwand Standard

Gewichte (kg) 1.31

EAN-Kode 5056481006944

UPE ohne MwSt €65.25

TRENNWÄNDE FÜR FACHBODEN – 275MM – 5ER-PACK

Artikelnummer SD2-5

Typ der Seitenwand mit Ausschnitt

Gewichte (kg) 0.98

EAN-Kode 5056481006937

UPE ohne MwSt €61.63

Plus Nut Tool Fitting Kit

Artikelnummer AC24

Gewichte (kg) 0.058

EAN-Kode 5056481017087

UPE ohne MwSt €21.75

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



KUNSTSTOFFBEHÄLTER – 3 PACK

Artikelnummer LB3-3

Abmessungen (LxWxH) 350mm x 210mm x 150mm

Gewichte (kg) 2.01

EAN-Kode 5056481006951

UPE ohne MwSt €47.45

KUNSTSTOFFBEHÄLTER – 4 PACK

Artikelnummer LB3-4

Abmessungen (LxWxH) 350mm x 210mm x 150mm

Gewichte (kg) 2.66

EAN-Kode 5056481006968

UPE ohne MwSt €63.27

KUNSTSTOFFBEHÄLTER – 5 PACK

Artikelnummer LB3-5

Abmessungen (LxWxH) 350mm x 210mm x 150mm

Gewichte (kg) 3.32

EAN-Kode 5056481006975

UPE ohne MwSt €79.09

MAXIMALE ANZAHL AN KUNSTSTOFFBEHÄLTERN PRO FACHBODEN
Fachboden-Länge 800mm 3 Fachboden-Länge 1200mm 5

Fachboden-Länge 900mm 4 Fachboden-Länge 1400mm 6

Fachboden-Länge 1000mm 4 Fachboden-Länge 1600mm 7

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



TRENNWÄNDE FÜR KUNSTSTOFFBEHÄLTER  – 3ER-PACK

Artikelnummer LBD3-3

Gewichte (kg) 0.26

EAN-Kode 5056481006982

UPE ohne MwSt €11.88

TRENNWÄNDE FÜR KUNSTSTOFFBEHÄLTER  – 4ER-PACK

Artikelnummer LBD3-4

Gewichte (kg) 0.34

EAN-Kode 5056481006999

UPE ohne MwSt €15.83

TRENNWÄNDE FÜR KUNSTSTOFFBEHÄLTER  – 5ER-PACK

Artikelnummer LBD3-5

Gewichte (kg) 0.42

EAN-Kode 5056481007002

UPE ohne MwSt €19.79

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



KARTUSCHENHALTER - 5 KARTUSCHEN

Artikelnummer AC1

Anmerkungen

Nicht geeignet, wenn nahe den Hecktüren 
der folgenden Fahrzeuge platziert: Citroen 
Jumpy 2016-, Peugeot Expert 2016-, 
Toyota ProAce 2016-, Opel Vivaro 2019-, 
Fiat Scudo 2021-

Gewichte (kg) 0.05

EAN-Kode 5056481007538

UPE ohne MwSt €43.50

KARTUSCHENHALTER - 4 KARTUSCHEN

Artikelnummer AC2

Anmerkungen

Hergestellt zum Platzieren auf der linken 
Fahrzeugseite nahe den Hecktüren der 
folgenden Fahrzeuge: Citroen Jumpy 2016-
, Peugeot Expert 2016-, Toyota ProAce 
2016-, Opel Vivaro 2019-, Fiat Scudo 2021-

Gewichte (kg) 0.05

EAN-Kode 5056481007651

UPE ohne MwSt €43.50

SPRAYDOSENHALTER - 4 SPRAYDOSEN

Artikelnummer AC3

Anmerkungen

Nicht geeignet, wenn nahe den Hecktüren 
der folgenden Fahrzeuge platziert: Citroen 
Jumpy 2016-, Peugeot Expert 2016-, 
Toyota ProAce 2016-, Opel Vivaro 2019-, 
Fiat Scudo 2021-

Gewichte (kg) 0.67

EAN-Kode 5056481003172

UPE ohne MwSt €56.68

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



Document Holder

Artikelnummer AC25

Gewichte (kg) 2.84

EAN-Kode 5056481017100

UPE ohne MwSt €46.33

Papierrollenhalter

Artikelnummer AC26

Gewichte (kg) 0.966

EAN-Kode 5056481017407

UPE ohne MwSt €46.33

Schlauchhalter

Artikelnummer AC27

Gewichte (kg) 0.983

EAN-Kode 5056481017414

UPE ohne MwSt €32.63

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



GUMMIMATTE FÜR FACHBÖDEN (DXL)
Produkt Artikelnummer Gewichte (kg) EAN-Kode UPE ohne MwSt

Standard Shelf

1ER-PACK - 380 x 800mm SM308-1 1.44 5056481016288 €19.77

1ER-PACK - 380 x 900mm SM309-1 1.44 5056481016301 €21.75

1ER-PACK - 380 x 1000mm SM310-1 1.44 5056481016332 €23.73

1ER-PACK - 380 x 1200mm SM312-1 1.44 5056481016363 €27.68

1ER-PACK - 380 x 1400mm SM314-1 1.44 5056481016394 €31.64

1ER-PACK - 380 x 1600mm SM316-1 1.44 5056481016417 €35.59

3ER-PACK - 380x800mm SM308-3 1.44 5056481007071 €59.32

3ER-PACK - 380x900mm SM309-3 1.62 5056481007095 €65.25

3ER-PACK - 380x1000mm SM310-3 1.80 5056481007118 €71.18

3ER-PACK - 380x1200mm SM312-3 2.16 5056481007132 €83.05

3ER-PACK - 380x1400mm SM314-3 2.52 5056481007156 €94.91

3ER-PACK - 380x1600mm SM316-3 2.88 5056481007170 €106.77

4ER-PACK - 380x800mm SM308-4 1.92 5056481007088 €79.09

4ER-PACK - 380x900mm SM309-4 2.16 5056481007101 €87.00

4ER-PACK - 380x1000mm SM310-4 2.40 5056481007125 €94.91

4ER-PACK - 380x1200mm SM312-4 2.88 5056481007149 €110.73

4ER-PACK - 380x1400mm SM314-4 3.36 5056481007163 €126.55

4ER-PACK - 380x1600mm SM316-4 3.84 5056481007187 €142.36

Staggered Shelf

1ER-PACK - 275x800mm SM208-1 0.35 5056481007019 €18.45

1ER-PACK - 275x900mm SM209-1 0.39 5056481007026 €19.77

1ER-PACK - 275x1000mm SM210-1 0.43 5056481007033 €21.09

1ER-PACK - 275x1200mm SM212-1 0.52 5056481007040 €25.05

1ER-PACK - 275x1400mm SM214-1 0.62 5056481007057 €30.32

GUMMIMATTE FÜR SCHUBLADEN (DXL)
Produkt Artikelnummer Gewichte (kg) EAN-Kode UPE ohne MwSt

3ER-PACK - 600mm DM06-3 0.888 5056481011900 €55.46

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



STRAP AND 2 X EYELET KIT

Artikelnummer AC21

Anmerkungen

Gewichte (kg) 0.28

EAN-Kode 5056481012129

UPE ohne MwSt €21.03

2 x EYELET KIT

Artikelnummer AC23

Anmerkungen

Gewichte (kg) 0.16

EAN-Kode 5056481012143

UPE ohne MwSt €10.88

KLEIDERHAKEN

Artikelnummer AC6

Gewichte (kg) 0.548

EAN-Kode 5056481011863

UPE ohne MwSt €32.63

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



ERHÖHTER BODENKANTEN (L X H)
Produkt Artikelnummer Gewichte (kg) EAN-Kode UPE ohne MwSt

Erhöhter Bodenkante – 800 x 60mm KPL08-B 0.58 505648100746 €41.33

Erhöhter Bodenkante – 900 x 60mm KPL09-B 0.66 505648100747 €43.50

Erhöhter Bodenkante – 1000 x 60mm KPL10-B 0.73 505648100748 €47.13

Erhöhter Bodenkante – 1200 x 60mm KPL12-B 0.87 505648100749 €49.30

Erhöhter Bodenkante – 1400 x 60mm KPL14-B 1.02 505648100750 €55.10

Erhöhter Bodenkante – 1600 x 60mm KPL16-B 1.16 505648100751 €61.63

OPUSZCZANE FRONTY (L X H)
Produkt Artikelnummer Gewichte (kg) EAN-Kode UPE ohne MwSt

Bodenklappe – 800 x 190mm DF08-B 2.42 5056481011870 €94.25

Bodenklappe – 1000 x 190mm DF10-B 3.00 5056481011887 €108.75

Bodenklappe – 1200 x 190mm DF12-B 3.58  5056481011894 €123.25

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



DROP DOOR - SHELF
Produkt Artikelnummer Gewichte (kg) EAN-Kode UPE ohne MwSt

800 Drop Door - Shelf DDSH08-B 5.00 5056481013171 €217.50

900 Drop Door - Shelf DDSH09-B 5.48 5056481013195 €246.50

1000 Drop Door - Shelf DDSH10-B 5.96 5056481013218 €253.75

1200 Drop Door - Shelf DDSH12-B 7.31 5056481013232 €297.25

1400 Drop Door - Shelf DDSH14-B 8.28 5056481013256 €319.00

1600 Drop Door - Shelf DDSH16-B 9.26 5056481013270 €362.50

Zubehör

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



SCHUBLADEN- UND FACHBODENSYSTEME - 1000MM

Artikelnummer DS1

Gewichte (kg) 29.49

EAN-Kode 5056481013614

UPE ohne MwSt €1,099.10

Empfohlene Matten für 
Fachböden SM310-1, 2 X SM3038-1

SCHUBLADEN- UND FACHBODENSYSTEME - 1200MM

Artikelnummer DS2

Gewichte (kg) 30.79

EAN-Kode 5056481013829

UPE ohne MwSt €1,152.75

Empfohlene Matten für 
Fachböden SM312-1, 2 X SM3058-1

SCHUBLADEN- UND FACHBODENSYSTEME - 1400MM

Artikelnummer DS3

Gewichte (kg) 32.39

EAN-Kode 5056481013836

UPE ohne MwSt €1,196.25

Empfohlene Matten für 
Fachböden SM314-1, 2 X SM3078-1

Zubehör

Seitenwände und Matten für Fachboden nicht enthalten.

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



SORTIMENTBOXEN- UND FACHBODENSYSTEME – 1000MM

Artikelnummer AS1

Gewichte (kg)

EAN-Kode

UPE ohne MwSt €0.00

Empfohlene Matten für 
Fachböden SM310-1, 2 X SM3038-1

SORTIMENTBOXEN- UND FACHBODENSYSTEME – 1200MM

Artikelnummer AS2

Gewichte (kg)

EAN-Kode

UPE ohne MwSt €0.00

Empfohlene Matten für 
Fachböden SM312-1, 2 X SM3058-1

SORTIMENTBOXEN- UND FACHBODENSYSTEME – 1400MM

Artikelnummer AS3

Gewichte (kg)

EAN-Kode

UPE ohne MwSt €0.00

Empfohlene Matten für 
Fachböden SM314-1, 2 X SM3078-1

Zubehör

Seitenwände und Matten für Fachboden nicht enthalten.

Sämtliche Zubehörteile sind verpackt & versandbereit verfügbar, wobei bei Bestellungen unter €300,00 
Transportkosten von €25,00 anfallen.



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-2

CITROEN: BERLINGO 2018- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR253

€525.63

Einer von beiden

3

16.45

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR255

€645.25

Links

3

Montagesatz FM309-1

20.46



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

39.32

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

CITROEN: BERLINGO 2018- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR255-DS

€1,428.25

Links

4

Montagesatz FM309-1



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-3

CITROEN: BERLINGO 2018- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR291

€569.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-3 & FM309-2

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR293

€967.88

Links

4

Montagesatz FM309-2

28.76

46.52

MR295

€1,537.00

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

CITROEN: JUMPER 2006- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR199

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

19.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201

€1,069.38

Links

4

Montagesatz FM306-1

34.33

53.91

MR203

€1,700.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

CITROEN: JUMPER 2006- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-19 & FM306-2

21.73

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213

€1,199.88

Links

4

Montagesatz FM306-2

38.66

60.39

MR215

€1,895.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

CITROEN: JUMPER 2006- L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR217

€884.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

26.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219

€1,718.25

Links

4

Montagesatz FM306-3

48.05

74.40

MR221

€2,602.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2006- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR269

€808.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-5

23.09

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223

€1,308.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-6

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

CITROEN: JUMPER 2006- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR225

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227

Links

6

Montagesatz FM307-1

62.98

€3,295.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

104.13



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2006- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR271

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-7

23.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229

€1,319.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-8

38.85



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

CITROEN: JUMPER 2006- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR231

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233

Links

6

Montagesatz FM307-2

58.55

€3,306.00

Beiden

10

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

97.40



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2006- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR273

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-9

27.49

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235

€1,569.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-10

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

CITROEN: JUMPER 2006- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR237

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239

Links

6

Montagesatz FM307-3

57.45

€3,817.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

98.60



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2006- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR275

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-11

27.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241

€1,573.25

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-12

42.75



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

CITROEN: JUMPER 2006- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR243

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245

Links

6

Montagesatz FM307-4

60.05

€3,820.75

Beiden

10

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

102.80



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

CITROEN: JUMPER 2016- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR199-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201-DS

€1,965.48

Links

6

Montagesatz FM306-1

56.78

99.11

MR203-DS

€2,596.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

CITROEN: JUMPER 2016- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-19 &  FM306-2

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213-DS

€2,106.13

Links

6

Montagesatz FM306-2

61.28

106.14

MR215-DS

€2,802.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

CITROEN: JUMPER 2016- L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR217-DS

€1,790.75

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

50.98

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219-DS

€2,624.50

Links

10

Montagesatz FM306-3

74.61

125.59

MR221-DS

€3,509.00

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2016- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR269-DS

€1,704.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-5

47.75

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223-DS

€2,204.73

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-6

64.34



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,882.60

CITROEN: JUMPER 2016- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR225-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227-DS

Links

14

Montagesatz FM307-1

86.25

€4,191.23

Beiden

18

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

150.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2016- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR271-DS

€1,733.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-7

47.83

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229-DS

€2,237.35

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-8

64.32



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,911.60

CITROEN: JUMPER 2016- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR231-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233-DS

Links

14

Montagesatz FM307-2

72.75

€4,252.85

Beiden

20

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

137.07



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2016- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR273-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-9

53.80

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235-DS

€2,432.38

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-10

70.39



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

CITROEN: JUMPER 2016- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR237-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239-DS

Links

14

Montagesatz FM307-3

92.25

€3,679.38

Beiden

18

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

162.64



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

CITROEN: JUMPER 2016- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR275-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-11

53.78

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241-DS

€2,436.00

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-12

70.27



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

CITROEN: JUMPER 2016- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR243-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245-DS

Links

14

Montagesatz FM307-4

92.04

€4,683.50

Beiden

20

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

162.31



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-3

CITROEN: JUMPY 2016- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-3 & FM301-1

14.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR027

€855.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-1

20.70

34.80

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR029

€1,428.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-4

CITROEN: JUMPY 2016- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

15.55

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR033

€1,004.13

Links

4

Montagesatz FM301-2

28.92

44.47

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR035

€1,576.88

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM301-2

CITROEN: JUMPY 2016- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR033-DS

€1,798.73

Links

6

50.20

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR035-DS

€2,371.48

Beiden

10

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

86.25



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

CITROEN: JUMPY 2016- L3H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR037

€681.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

19.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039

€1,112.88

Links

4

Montagesatz FM301-3

32.46

51.69

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041

€1,794.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

CITROEN: JUMPY 2016- L3H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR037-DS

€1,464.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039-DS

€1,895.88

Links

6

Montagesatz FM301-3

53.48

92.86

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041-DS

€2,577.38

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-2

FIAT: DOBLO 2022- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR253

€525.63

Einer von beiden

3

16.45

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR255

€645.25

Links

3

Montagesatz FM309-1

20.46



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

39.32

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

FIAT: DOBLO 2022- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR255-DS

€1,428.25

Links

4

Montagesatz FM309-1



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-3

FIAT: DOBLO 2022- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR291

€569.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-3 & FM309-2

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR293

€967.88

Links

4

Montagesatz FM309-2

28.76

46.52

MR295

€1,537.00

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

FIAT: DUCATO 2006- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR199

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

19.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201

€1,069.38

Links

4

Montagesatz FM306-1

34.33

53.91

MR203

€1,700.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

FIAT: DUCATO 2006- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR199-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201-DS

€1,965.48

Links

6

Montagesatz FM306-1

56.78

99.11

MR203-DS

€2,596.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

FIAT: DUCATO 2006- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-19 & FM306-2

21.73

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213

€1,199.88

Links

4

Montagesatz FM306-2

38.66

60.39

MR215

€1,895.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

FIAT: DUCATO 2006- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-19 &  FM306-2

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213-DS

€2,106.13

Links

6

Montagesatz FM306-2

61.28

106.14

MR215-DS

€2,802.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

FIAT: DUCATO 2006- L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR217

€884.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

26.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219

€1,718.25

Links

4

Montagesatz FM306-3

48.05

74.40

MR221

€2,602.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

FIAT: DUCATO 2006- L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR217-DS

€1,790.75

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

50.98

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219-DS

€2,624.50

Links

10

Montagesatz FM306-3

74.61

125.59

MR221-DS

€3,509.00

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR269

€808.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-5

23.09

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223

€1,308.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-6

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

FIAT: DUCATO 2006- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR225

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227

Links

6

Montagesatz FM307-1

62.98

€3,295.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

104.13



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR269-DS

€1,704.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-5

47.75

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223-DS

€2,204.73

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-6

64.34



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,882.60

FIAT: DUCATO 2006- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR225-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227-DS

Links

14

Montagesatz FM307-1

86.25

€4,191.23

Beiden

18

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

150.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR271

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-7

23.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229

€1,319.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-8

38.85



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

FIAT: DUCATO 2006- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR231

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233

Links

6

Montagesatz FM307-2

58.55

€3,306.00

Beiden

10

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

97.40



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR271-DS

€1,733.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-7

47.83

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229-DS

€2,237.35

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-8

64.32



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,911.60

FIAT: DUCATO 2006- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR231-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233-DS

Links

14

Montagesatz FM307-2

72.75

€4,252.85

Beiden

20

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

137.07



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR273

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-9

27.49

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235

€1,569.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-10

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

FIAT: DUCATO 2006- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR237

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239

Links

6

Montagesatz FM307-3

57.45

€3,817.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

98.60



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR273-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-9

53.80

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235-DS

€2,432.38

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-10

70.39



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

FIAT: DUCATO 2006- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR237-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239-DS

Links

14

Montagesatz FM307-3

92.25

€3,679.38

Beiden

18

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

162.64



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR275

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-11

27.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241

€1,573.25

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-12

42.75



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

FIAT: DUCATO 2006- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR243

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245

Links

6

Montagesatz FM307-4

60.05

€3,820.75

Beiden

10

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

102.80



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FIAT: DUCATO 2006- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR275-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-11

53.78

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241-DS

€2,436.00

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-12

70.27



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

FIAT: DUCATO 2006- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR243-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245-DS

Links

14

Montagesatz FM307-4

92.04

€4,683.50

Beiden

20

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

162.31



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-3

FIAT: SCUDO 2022- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-3 & FM301-1

14.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR027

€855.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-1

20.70

34.80

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR029

€1,428.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-4

FIAT: SCUDO 2022- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

15.55

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR033

€1,004.13

Links

4

Montagesatz FM301-2

28.92

44.47

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR035

€1,576.88

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM301-2

FIAT: SCUDO 2022- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR033-DS

€1,798.73

Links

6

50.20

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR035-DS

€2,371.48

Beiden

10

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

86.25



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

FIAT: SCUDO 2022- L3H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR037

€681.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

19.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039

€1,112.88

Links

4

Montagesatz FM301-3

32.46

51.69

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041

€1,794.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

FIAT: SCUDO 2022- L3H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR037-DS

€1,464.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039-DS

€1,895.88

Links

6

Montagesatz FM301-3

53.48

92.86

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041-DS

€2,577.38

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

FIAT: TALENTO 2016-2021 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR013

€601.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

16.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015

€996.88

Links

4

Montagesatz FM300-3

27.28

43.61

MR017

€1,598.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

FIAT: TALENTO 2016-2021 L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR013-DS

€1,396.35

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015-DS

€1,791.48

Links

6

Montagesatz FM300-3

53.48

92.86

MR017-DS

€2,393.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

FIAT: TALENTO 2016-2021 L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR019

€667.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

18.07

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009

€1,105.63

Links

4

Montagesatz FM300-4

30.81

48.88

MR023

€1,772.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

FIAT: TALENTO 2016-2021 L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR019-DS

€1,450.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

37.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009-DS

€1,888.63

Links

6

Montagesatz FM300-4

51.76

89.51

MR023-DS

€2,555.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

21.65

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

FORD: CONNECT 2012-2022 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR341

€659.75

Links

3

Montagesatz FM312-2



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

21.65

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

FORD: CONNECT 2012-2023 L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR341-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM312-2



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-5

FORD: CONNECT 2024- L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR297

€529.25

Einer von beiden

3

12.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR371

€931.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM312-3

20.91



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-6

FORD: CONNECT 2024- L2H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR309

€551.00

Einer von beiden

3

15.74

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR375

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-4

22.30



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-13

FORD: COURIER 2023- L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR377

€522.00

Einer von beiden

3

13.19

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR379

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM309-6

19.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

45.54

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

FORD: COURIER 2023- L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR379-DS

€1,489.15

Einer von beiden

5

Montagesatz FM309-6



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-1

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR001

€601.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM300-1 & FM303-1

18.95

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR003

€1,018.63

Links

4

Montagesatz FM300-1

28.12

44.40

MR005

€1,620.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-1

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR001-DS

€1,396.35

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-1 & FM303-1

37.81

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR003-DS

€1,813.23

Links

6

Montagesatz FM300-1

40.33

78.14

MR005-DS

€2,414.98

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-7

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L1H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR405

€819.25

Einer von beiden

3

Montagesatz FM311-7 & FM311-8

23.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR407

€1,352.13

Links

4

Montagesatz FM311-8

39.54

63.48

MR409

€2,171.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-7

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L1H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR405-DS

€1,725.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM311-7 & FM311-8

52.80

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR407-DS

€2,258.38

Links

4

Montagesatz FM311-8

68.40

92.34

MR409-DS

€3,077.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-2

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR007

€667.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-2 & FM300-2

18.40

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009

€1,105.63

Links

4

Montagesatz FM300-2

30.82

49.22

MR011

€1,772.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-2

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR007-DS

€1,450.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM303-2 & FM300-2

32.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009-DS

€1,888.63

Links

6

Montagesatz FM300-2

35.47

68.00

MR011-DS

€2,555.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-9

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR411

€891.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM311-9 & FM311-10

24.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR413

€1,453.63

Links

4

Montagesatz FM311-10

42.04

66.98

MR415

€2,345.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-9

FORD: CUSTOM 2013 - 2023 L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR411-DS

€1,808.15

Einer von beiden

3

Montagesatz FM311-9 & FM311-10

54.59

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR413-DS

€2,370.03

Links

4

Montagesatz FM311-10

71.69

96.63

MR415-DS

€3,261.78

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-4

FORD: CUSTOM 2023- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR321

€590.88

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-4 & FM309-3

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR323

€1,054.88

Links

4

Montagesatz FM309-3

32.45

50.89

MR325

€1,645.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-4

FORD: CUSTOM 2023- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR321-DS

€1,385.48

Einer von beiden

4

Montagesatz FM315-4 & FM309-3

37.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR323-DS

€1,849.48

Links

6

Montagesatz FM309-3

51.76

89.51

MR325-DS

€2,440.35

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-5

FORD: CUSTOM 2023- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR327

€786.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-5 & FM309-4

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR329

€1,250.63

Links

4

Montagesatz FM309-4

28.76

46.52

MR331

€2,037.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-5

FORD: CUSTOM 2023- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR327-DS

€1,482.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM315-5 & FM309-4

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR329-DS

€1,946.63

Links

6

Montagesatz FM309-4

28.76

46.52

MR331-DS

€2,233.00

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-1

FORD: TRANSIT 2014- L2H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR109

€873.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-1 & FM304-1

27.31

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR111

€1,540.63

Links

4

Montagesatz FM304-1

48.98

76.22

MR113

€2,414.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-1

FORD: TRANSIT 2014- L2H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR109-DS

€1,779.88

Einer von beiden

8

Montagesatz FM314-1 & FM304-1

46.68

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR111-DS

€2,446.88

Links

8

Montagesatz FM304-1

72.96

119.64

MR113-DS

€3,320.50

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-2

FORD: TRANSIT 2014- L2H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR115

€844.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-2 & FM304-2

26.68

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR117

€1,497.13

Links

4

Montagesatz FM304-2

47.98

74.66

MR119

€2,341.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-2

FORD: TRANSIT 2014- L2H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR115-DS

€1,627.63

Einer von beiden

6

Montagesatz FM314-2 & FM304-2

46.05

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR117-DS

€2,280.13

Links

8

Montagesatz FM304-2

67.35

113.40

MR119-DS

€3,124.75

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-3

FORD: TRANSIT 2014- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR133

€1,076.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-3 & FM304-3

31.64

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR135

€1,743.63

Links

4

Montagesatz FM304-3

53.19

84.83

MR137

€2,820.25

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM304-3

FORD: TRANSIT 2014- L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR135-DS

€2,649.88

Links

10

76.79

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR137-DS

€3,726.50

Beiden

14

Montagesatz FM314-3 & FM304-3

190.19



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-4

FORD: TRANSIT 2014- L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR139

€1,047.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-4 & FM304-4

31.00

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR141

€1,700.13

Links

4

Montagesatz FM304-4

52.26

83.27

MR143

€2,747.75

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM304-4

FORD: TRANSIT 2014- L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR141-DS

€2,483.13

Links

8

58.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR143-DS

€3,530.75

Beiden

12

Montagesatz FM314-4 & FM304-4

89.51



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

FORD: TRANSIT 2014- L4H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR261

€728.63

Rechts

3

Montagesatz FM314-5

16.65

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR157

€1,580.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM305-1

46.14



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,211.25

FORD: TRANSIT 2014- L4H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR159

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR161

Links

6

Montagesatz FM305-2

67.72

€3,791.75

Beiden

10

Montagesatz FM305-1 & FM305-2

113.86



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM305-1

FORD: TRANSIT 2014- L4H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR157-DS

€2,276.50

Einer von beiden

8

Montagesatz FM305-1 & FM305-2

65.80

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR159-DS

€2,907.25

Links

12

Montagesatz FM305-2

87.47

153.27

MR161-DS

€4,487.75

Beiden

18



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-23

IVECO: DAILY 2014- L3H2-H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-23 & FM300-18

30.95

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR081

€1,917.63

Links

4

Montagesatz FM300-18

54.14

85.09

MR083

€3,005.13

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-18

IVECO: DAILY 2014- L3H2-H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR081-DS

€2,758.63

Links

12

64.34

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083-DS

€3,998.38

Beiden

16

Montagesatz FM303-23 & FM300-18

112.09



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-11

MAN: TGE 2017- L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR277

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-11 & FM302-3

29.42

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR279

€1,892.25

Links

4

Montagesatz FM302-3

34.98

82.60

MR281

€2,950.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-11

MAN: TGE 2017- L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR277-DS

€1,754.50

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-11 & FM302-3

37.81

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR279-DS

€2,588.25

Links

8

Montagesatz FM302-3

40.33

78.14

MR281-DS

€3,646.75

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MAN: TGE 2017- L3H2-H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR181

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-21

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR285

€1,591.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-17

45.92



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,450.50

MAN: TGE 2017- L3H2-H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR287

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR289

Links

6

Montagesatz FM303-22

69.67

€4,041.88

Beiden

10

Montagesatz FM300-17 & FM303-22

115.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MAN: TGE 2017- L3H2-H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR181-DS

€1,624.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM303-21

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR285-DS

€2,454.13

Einer von beiden

10

Montagesatz FM300-17

40.33



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,153.75

MAN: TGE 2017- L3H2-H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR287-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR289-DS

Links

14

Montagesatz FM303-22

78.14

€4,745.13

Beiden

20

Montagesatz FM300-17 & FM303-22

118.47



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-10

MAXUS: DELIVER 9 2020- L3H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR393

€1,076.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-10 & FM304-16

30.30

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR395

€1,740.00

Links

4

Montagesatz FM304-16

48.89

79.19

MR397

€2,816.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-9

MAXUS: DELIVER 9 2020- L3H2 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR387

€1,062.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-9 & FM304-15

30.09

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR389

€1,718.25

Links

4

Montagesatz FM304-15

48.29

78.19

MR391

€2,780.38

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MAXUS: DELIVER 9 2020- L3H2 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR389-DS

€2,634.65

Links

7

Montagesatz FM304-15

77.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR395-DS

€2,656.40

Links

7

Montagesatz FM304-16

78.54



KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,696.78

MAXUS: DELIVER 9 2020- L3H2 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR391-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR397-DS

Beiden

10

Montagesatz FM314-9 & FM304-15

107.84

€3,733.03

Beiden

10

Montagesatz FM314-10 & FM304-16

108.84



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-14

MAXUS: EDELIVER 5 2024- L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR019

€667.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-14 & FM301-5

19.39

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR401

€1,098.38

Links

4

Montagesatz FM301-5

31.40

50.79

MR403

€1,765.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-14

MAXUS: EDELIVER 5 2024- L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR019-DS

€1,450.00

Einer von beiden

5

Montagesatz FM313-14 & FM301-5

45.34

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR401-DS

€1,891.53

Links

6

Montagesatz FM301-5

57.35

76.74

MR403-DS

€2,558.53

Beiden

9



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-6

MAXUS: EDELIVER 7 2023- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR349

€656.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-6 & FM309-5 & FM313-12

19.87

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR351

€1,207.13

Links

5

Montagesatz FM309-5 & FM313-12

36.75

56.62

MR353

€1,863.25

Beiden

8



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-6

MAXUS: EDELIVER 7 2023- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR349-DS

€1,439.13

Einer von beiden

5

Montagesatz FM315-6 + FM309-5 & FM313-12

21.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR351-DS

€1,990.13

Links

7

Montagesatz FM309-5 & FM313-12

47.75

68.98

MR353-DS

€2,646.25

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-8

MAXUS: EDELIVER 9 2020- L2H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR109

€873.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-8 & FM304-14

26.09

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR111

€1,540.63

Links

4

Montagesatz FM304-14

46.59

72.68

MR113

€2,414.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-8

MAXUS: EDELIVER 9 2020- L2H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR109-DS

€1,779.88

Einer von beiden

5

Montagesatz FM314-8 & FM304-14

45.20

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR111-DS

€2,446.88

Links

7

Montagesatz FM304-14

71.29

116.49

MR113-DS

€3,320.50

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-1

MERCEDES: CITAN 2021- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR297

€529.25

Einer von beiden

3

14.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

€659.75

Links

3

Montagesatz

MR301

€659.75

Links

3

Montagesatz FM311-2

20.15

MR303

FM310-1

20.10

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: CITAN 2021- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR305

Beiden

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

Beiden

6

Montagesatz FM311-1 & FM311-2

35.09

MR307

€1,189.00

€1,189.00

6

Montagesatz FM311-1 & FM310-1

35.04

Satz nur für Doppelschiebetüren



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: CITAN 2021- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR301-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM311-2

39.01

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR303-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM310-1

38.96

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,972.00

MERCEDES: CITAN 2021- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR305-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR307-DS

Beiden

8

Montagesatz FM311-1 & FM311-2

77.97

Satz nur für Doppelschiebetüren

€1,972.00

Beiden

8

Montagesatz FM311-1 & FM310-1

75.43



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-3

MERCEDES: CITAN 2021- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR309

€551.00

Einer von beiden

3

16.46

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

€909.88

Links

4

Montagesatz

MR311

€909.88

Links

4

Montagesatz FM311-4

28.81

MR313

FM310-2

28.93

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: CITAN 2021- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR317

Beiden

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

Beiden

7

Montagesatz FM311-3 & FM311-4

45.27

MR319

€1,460.88

€1,460.88

7

Montagesatz FM311-3 & FM310-2

45.39

Satz nur für Doppelschiebetüren



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-11

MERCEDES: SPRINTER 2006  -2018 L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-11 & FM300-11

44.67

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR165-DS

€2,055.38

Links

8

Montagesatz FM300-11

59.37

104.04

MR167-DS

€2,751.38

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-12

MERCEDES: SPRINTER 2006  -2018 L1H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR097-DS

€1,718.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-12 & FM300-12

37.39

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR171-DS

€2,287.38

Links

10

Montagesatz FM300-12

69.29

106.68

MR173-DS

€3,302.38

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-13

MERCEDES: SPRINTER 2006  -2018 L2H1 (FWD/RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR175-DS

€1,689.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-13 & FM300-13

47.05

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR177-DS

€2,338.13

Links

6

Montagesatz FM300-13

65.10

112.15

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

MR179-DS

€3,164.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-14

MERCEDES: SPRINTER 2006  -2018 L2H2 (FWD/RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR181-DS

€1,921.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-14 & FM300-14

53.53

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR183-DS

€2,751.38

Links

10

Montagesatz FM300-14

76.92

130.45

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

MR185-DS

€3,809.88

Beiden

14



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-16

MERCEDES: SPRINTER 2006  -2018 L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR189-DS

€3,342.25

Links

14

95.85

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR191-DS

€4,962.63

Beiden

20

Montagesatz FM300-15 & FM303-16

153.27



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VIERFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-18 & FM315-1

MERCEDES: SPRINTER 2006  -2018 L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR193-DS

€2,984.10

Einer von beiden

14

85.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR195-DS

€3,585.85

Links

16

Montagesatz FM300-16 & FM303-17

107.05



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-11

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-11 & FM300-11

19.90

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR165

€1,149.13

Links

4

Montagesatz FM300-11

33.60

53.50

MR167

€1,845.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-12

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L1H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR097

€899.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-12 & FM300-12

24.09

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR171

€1,497.13

Links

4

Montagesatz FM300-12

41.74

65.83

MR173

€2,396.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-13

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L2H1 (FWD/RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR175

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-13 & FM300-13

21.48

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR177

€1,475.38

Links

4

Montagesatz FM300-13

38.49

59.97

MR179

€2,301.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-14

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L2H2 (FWD/RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR181

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-14 & FM300-14

27.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR183

€1,888.63

Links

4

Montagesatz FM300-14

49.12

76.22

MR185

€2,947.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR263

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-15

29.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR187

€1,620.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-15

44.52



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,392.50

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR189

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR191

Links

6

Montagesatz FM303-16

65.90

€4,012.88

Beiden

10

Montagesatz FM300-15 & FM303-16

92.12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR265

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-8

23.10

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR193

€1,754.50

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-18 & FM315-1

56.90



VIERFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 7 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,356.25

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR195

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR197

Links

7

Montagesatz FM300-16 & FM303-17

75.61

€4,110.75

Beiden

13

Montagesatz FM300-16 & FM303-17    & FM303-18 & 
FM315-1 

102.51



KOMPLETTE KONFIGURATION - 7 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

192.80

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MERCEDES: SPRINTER 2006 - 2018 L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR197-DS

€5,673.85

Beiden

24

Montagesatz FM300-16 & FM303-17 & FM303-18 & 
FM315-1 



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-11

MERCEDES: SPRINTER 2018- L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-11 & FM300-11

19.90

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR165

€1,149.13

Links

4

Montagesatz FM300-11

33.60

53.50

MR167

€1,845.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-11

MERCEDES: SPRINTER 2018- L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-11 & FM300-11

44.67

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR165-DS

€2,055.38

Links

8

Montagesatz FM300-11

59.37

104.04

MR167-DS

€2,751.38

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-12

MERCEDES: SPRINTER 2018- L1H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR097

€899.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-12 & FM300-12

24.09

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR171

€1,497.13

Links

4

Montagesatz FM300-12

41.74

65.83

MR173

€2,396.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-12

MERCEDES: SPRINTER 2018- L1H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR097-DS

€1,718.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-12 & FM300-12

37.39

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR171-DS

€2,287.38

Links

10

Montagesatz FM300-12

69.29

106.68

MR173-DS

€3,302.38

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-13

MERCEDES: SPRINTER 2018- L2H1 (FWD/RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR175

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-13 & FM300-13

21.48

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR177

€1,475.38

Links

4

Montagesatz FM300-13

38.49

59.97

MR179

€2,301.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-13

MERCEDES: SPRINTER 2018- L2H1 (FWD/RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR175-DS

€1,689.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-13 & FM300-13

47.05

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR177-DS

€2,338.13

Links

6

Montagesatz FM300-13

65.10

112.15

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

MR179-DS

€3,164.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-14

MERCEDES: SPRINTER 2018- L2H2 (FWD/RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR181

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-14 & FM300-14

27.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR183

€1,888.63

Links

4

Montagesatz FM300-14

49.12

76.22

MR185

€2,947.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-14

MERCEDES: SPRINTER 2018- L2H2 (FWD/RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR181-DS

€1,921.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-14 & FM300-14

53.53

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR183-DS

€2,751.38

Links

10

Montagesatz FM300-14

76.92

130.45

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

Gleiche Komponenten, aber 
unterschiedliche Montageanleitungen für 
RWD und FWD

MR185-DS

€3,809.88

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: SPRINTER 2018- L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR263

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-15

29.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR187

€1,620.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-15

44.52



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,392.50

MERCEDES: SPRINTER 2018- L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR189

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR191

Links

6

Montagesatz FM303-16

65.90

€4,012.88

Beiden

10

Montagesatz FM300-15 & FM303-16

92.12



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-16

MERCEDES: SPRINTER 2018- L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR189-DS

€3,342.25

Links

14

95.85

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR191-DS

€4,962.63

Beiden

20

Montagesatz FM300-15 & FM303-16

153.27



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

MERCEDES: SPRINTER 2018- L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR265

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-8

23.10

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR193

€1,754.50

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-18 & FM315-1

56.90



VIERFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 7 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,356.25

MERCEDES: SPRINTER 2018- L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR195

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR197

Links

7

Montagesatz FM300-16 & FM303-17

75.61

€4,110.75

Beiden

13

Montagesatz FM300-16 & FM303-17    & FM303-18 & 
FM315-1 

102.51



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VIERFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 7 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-18 & FM315-1

MERCEDES: SPRINTER 2018- L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR193-DS

€2,984.10

Einer von beiden

14

Montagesatz FM300-16 & FM303-17 & FM303-18 & 
FM315-1 

85.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR195-DS

€3,585.85

Links

16

Montagesatz FM300-16 & FM303-17

107.05

192.80

MR197-DS

€5,673.85

Beiden

24



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-10

MERCEDES: VITO 2003- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR247

€587.25

Rechts

3

Montagesatz FM313-10 & FM306-4

16.28

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR249

€996.88

Links

4

Montagesatz FM306-4

31.60

42.60

MR251

€1,584.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-10

MERCEDES: VITO 2003- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR247-DS

€1,381.85

Rechts

4

Montagesatz FM313-10 & FM306-4

37.05

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR249-DS

€1,769.73

Links

6

Montagesatz FM306-4

50.14

87.19

MR251-DS

€2,356.98

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-7

NISSAN: INTERSTAR 2024- L2H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR363

€888.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-7 & FM302-4

25.30

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR365

€1,555.13

Links

4

Montagesatz FM302-4

43.64

68.94

MR367

€2,443.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-7

NISSAN: INTERSTAR 2024- L2H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR363-DS

€1,804.53

Einer von beiden

7

Montagesatz FM314-7 & FM302-4

54.95

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR365-DS

€2,471.53

Links

8

Montagesatz FM302-4

73.29

98.59

MR367-DS

€3,359.65

Beiden

11



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: INTERSTAR 2024- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR355

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-13

24.71

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR357

€1,366.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM305-3

40.96



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,048.13

NISSAN: INTERSTAR 2024- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR359

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR361

Links

7

Montagesatz FM303-24 & FM314-6

62.51

€3,414.75

Beiden

11

Montagesatz FM305-3 & FM303-24 & FM314-6

103.54



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM305-3

NISSAN: INTERSTAR 2024- L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR357-DS

€2,272.88

Einer von beiden

6

Montagesatz FM305-3 & FM303-24 & FM314-6

68.83

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR359-DS

€2,954.38

Links

9

Montagesatz FM314-13 & FM303-3

90.39

131.42

MR361-DS

€4,321.00

Beiden

13



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

NISSAN: NV300 (PRIMASTAR) 2016- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR013

€601.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

16.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015

€996.88

Links

4

Montagesatz FM300-3

27.28

43.61

MR017

€1,598.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

NISSAN: NV300 (PRIMASTAR) 2016- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR013-DS

€1,396.35

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015-DS

€1,791.48

Links

6

Montagesatz FM300-3

53.48

92.86

MR017-DS

€2,393.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

NISSAN: NV300 (PRIMASTAR) 2016- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR019

€667.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

18.07

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009

€1,105.63

Links

4

Montagesatz FM300-4

30.81

48.88

MR023

€1,772.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

NISSAN: NV300 (PRIMASTAR) 2016- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR019-DS

€1,450.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

37.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009-DS

€1,888.63

Links

6

Montagesatz FM300-4

51.76

89.51

MR023-DS

€2,555.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-3

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR055

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-3 & FM300-5

19.53

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR057

€1,083.88

Links

4

Montagesatz FM300-5

42.73

62.26

MR059

€1,714.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-3

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR055-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-3 & FM300-5

37.81

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR057-DS

€1,979.98

Links

6

Montagesatz FM300-5

40.33

78.14

MR059-DS

€2,610.73

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-4

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR061

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-4 & FM300-6

24.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR063

€1,395.63

Links

4

Montagesatz FM300-6

42.22

66.80

MR065

€2,222.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-4

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L1H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR061-DS

€1,722.60

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-4 & FM300-6

53.78

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR063-DS

€2,291.73

Links

10

Montagesatz FM300-6

70.27

124.05

MR065-DS

€3,118.23

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-5

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L2H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR067

€899.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-5 & FM300-7

27.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR069

€1,569.63

Links

4

Montagesatz FM300-7

48.63

75.98

MR071

€2,468.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-5

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L2H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR067-DS

€1,805.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-5 & FM300-7

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR069-DS

€2,475.88

Links

10

Montagesatz FM300-7

61.28

106.14

MR071-DS

€3,374.88

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR061

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-6

23.27

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR073

€1,359.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-8

41.40



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,059.00

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR075

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR077

Links

6

Montagesatz FM303-7

63.13

€3,418.38

Beiden

10

Montagesatz FM300-8 & FM303-7

104.53



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR061-DS

€1,722.60

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-6

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR073-DS

€2,255.48

Einer von beiden

10

Montagesatz FM300-8

56.78



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,868.10

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR075-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR077-DS

Links

14

Montagesatz FM303-7

86.25

€4,314.48

Beiden

20

Montagesatz FM300-8 & FM303-7

143.03



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-9

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR081

€1,917.63

Links

4

55.03

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083

€3,005.13

Beiden

7

Montagesatz FM303-8 & FM300-9

86.62



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-9

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR081-DS

€2,758.63

Links

10

61.28

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083-DS

€3,831.63

Beiden

14

Montagesatz FM303-8 & FM300-9

106.14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

31.59

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L3-L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-8



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-9

28.87

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR097

€1,620.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-10

48.09



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,320.00

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR099

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR101

Links

6

Montagesatz FM303-10

69.82

€3,940.38

Beiden

10

Montagesatz FM300-10 & FM303-10

117.91



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-10

NISSAN: NV400 (INTERSTAR) 2010- L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR099-DS

€3,197.25

Links

14

51.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR101-DS

€4,795.88

Beiden

20

Montagesatz FM300-10 & FM303-10

89.51



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-1

NISSAN: TOWNSTAR 2022- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR297

€529.25

Einer von beiden

3

14.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

€659.75

Links

3

Montagesatz

MR301

€659.75

Links

3

Montagesatz FM311-2

20.15

MR303

FM310-1

20.10

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: TOWNSTAR 2022- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR305

Beiden

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

Beiden

6

Montagesatz FM311-1 & FM311-2

35.09

MR307

€1,189.00

€1,189.00

6

Montagesatz FM311-1 & FM310-1

35.04

Satz nur für Doppelschiebetüren



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: TOWNSTAR 2022- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR301-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM311-2

39.01

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR303-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM310-1

38.96

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,972.00

NISSAN: TOWNSTAR 2022- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR305-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR307-DS

Beiden

8

Montagesatz FM311-1 & FM311-2

77.97

Satz nur für Doppelschiebetüren

€1,972.00

Beiden

8

Montagesatz FM311-1 & FM310-1

75.43



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-3

NISSAN: TOWNSTAR 2022- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR309

€551.00

Einer von beiden

3

16.46

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

€909.88

Links

4

Montagesatz

MR311

€909.88

Links

4

Montagesatz FM311-4

28.81

MR313

FM310-2

28.93

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

NISSAN: TOWNSTAR 2022- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR317

Beiden

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

Beiden

7

Montagesatz FM311-3 & FM311-4

45.27

MR319

€1,460.88

€1,460.88

7

Montagesatz FM311-3 & FM310-2

45.39

Satz nur für Doppelschiebetüren



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

39.32

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

OPEL: COMBO 2018- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR255-DS

€1,428.25

Links

4

Montagesatz FM309-1



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-3

OPEL: COMBO 2018- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR291

€569.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-3 & FM309-2

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR293

€967.88

Links

4

Montagesatz FM309-2

28.76

46.52

MR295

€1,537.00

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-3

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR055

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-3 & FM300-5

19.53

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR057

€1,083.88

Links

4

Montagesatz FM300-5

42.73

62.26

MR059

€1,714.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-4

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L1H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR061

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-4 & FM300-6

24.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR063

€1,395.63

Links

4

Montagesatz FM300-6

42.22

66.80

MR065

€2,222.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-5

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L2H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR067

€899.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-5 & FM300-7

27.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR069

€1,569.63

Links

4

Montagesatz FM300-7

48.63

75.98

MR071

€2,468.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR061

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-6

23.27

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR073

€1,359.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-8

41.40



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,059.00

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR075

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR077

Links

6

Montagesatz FM303-7

63.13

€3,418.38

Beiden

10

Montagesatz FM300-8 & FM303-7

104.53



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-9

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR081

€1,917.63

Links

4

55.03

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083

€3,005.13

Beiden

7

Montagesatz FM303-8 & FM300-9

86.62



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

31.59

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L3-L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-8



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-9

28.87

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR097

€1,620.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-10

48.09



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,320.00

OPEL: MOVANO 2010 - 2020 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR099

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR101

Links

6

Montagesatz FM303-10

69.82

€3,940.38

Beiden

10

Montagesatz FM300-10 & FM303-10

117.91



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-3

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR055-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-3 & FM300-5

37.81

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR057-DS

€1,979.98

Links

6

Montagesatz FM300-5

40.33

78.14

MR059-DS

€2,610.73

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-4

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L1H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR061-DS

€1,722.60

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-4 & FM300-6

53.78

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR063-DS

€2,291.73

Links

10

Montagesatz FM300-6

70.27

124.05

MR065-DS

€3,118.23

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-5

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L2H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR067-DS

€1,805.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-5 & FM300-7

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR069-DS

€2,475.88

Links

10

Montagesatz FM300-7

61.28

106.14

MR071-DS

€3,374.88

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR061-DS

€1,722.60

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-6

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR073-DS

€2,255.48

Einer von beiden

10

Montagesatz FM300-8

56.78



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,868.10

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR075-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR077-DS

Links

14

Montagesatz FM303-7

86.25

€4,314.48

Beiden

20

Montagesatz FM300-8 & FM303-7

143.03



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-9

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR081-DS

€2,758.63

Links

10

61.28

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083-DS

€3,831.63

Beiden

14

Montagesatz FM303-8 & FM300-9

106.14



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-10

OPEL: MOVANO 2010 - 2021 L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR099-DS

€3,197.25

Links

14

51.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR101-DS

€4,795.88

Beiden

20

Montagesatz FM300-10 & FM303-10

89.51



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

OPEL: MOVANO 2021- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR199

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

19.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201

€1,069.38

Links

4

Montagesatz FM306-1

34.33

53.91

MR203

€1,700.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

OPEL: MOVANO 2021- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR199-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201-DS

€1,965.48

Links

6

Montagesatz FM306-1

56.78

99.11

MR203-DS

€2,596.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

OPEL: MOVANO 2021- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-19 & FM306-2

21.73

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213

€1,199.88

Links

4

Montagesatz FM306-2

38.66

60.39

MR215

€1,895.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

OPEL: MOVANO 2021- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-19 &  FM306-2

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213-DS

€2,106.13

Links

6

Montagesatz FM306-2

61.28

106.14

MR215-DS

€2,802.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

OPEL: MOVANO 2021- L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR217

€884.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

26.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219

€1,718.25

Links

4

Montagesatz FM306-3

48.05

74.40

MR221

€2,602.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

OPEL: MOVANO 2021- L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR217-DS

€1,790.75

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

50.98

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219-DS

€2,624.50

Links

10

Montagesatz FM306-3

74.61

125.59

MR221-DS

€3,509.00

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR269

€808.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-5

23.09

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223

€1,308.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-6

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

OPEL: MOVANO 2021- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR225

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227

Links

6

Montagesatz FM307-1

62.98

€3,295.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

104.13



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR269-DS

€1,704.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-5

47.75

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223-DS

€2,204.73

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-6

64.34



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,882.60

OPEL: MOVANO 2021- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR225-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227-DS

Links

14

Montagesatz FM307-1

86.25

€4,191.23

Beiden

18

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

150.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR271

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-7

23.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229

€1,319.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-8

38.85



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

OPEL: MOVANO 2021- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR231

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233

Links

6

Montagesatz FM307-2

58.55

€3,306.00

Beiden

10

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

97.40



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR271-DS

€1,733.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-7

47.83

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229-DS

€2,237.35

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-8

64.32



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,911.60

OPEL: MOVANO 2021- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR231-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233-DS

Links

14

Montagesatz FM307-2

72.75

€4,252.85

Beiden

20

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

137.07



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR273

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-9

27.49

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235

€1,569.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-10

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

OPEL: MOVANO 2021- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR237

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239

Links

6

Montagesatz FM307-3

57.45

€3,817.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

98.60



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR273-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-9

53.80

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235-DS

€2,432.38

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-10

70.39



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

OPEL: MOVANO 2021- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR237-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239-DS

Links

14

Montagesatz FM307-3

92.25

€3,679.38

Beiden

18

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

162.64



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR275

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-11

27.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241

€1,573.25

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-12

42.75



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

OPEL: MOVANO 2021- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR243

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245

Links

6

Montagesatz FM307-4

60.05

€3,820.75

Beiden

10

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

102.80



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

OPEL: MOVANO 2021- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR275-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-11

53.78

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241-DS

€2,436.00

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-12

70.27



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

OPEL: MOVANO 2021- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR243-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245-DS

Links

14

Montagesatz FM307-4

92.04

€4,683.50

Beiden

20

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

162.31



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

OPEL: VIVARO 2014 - 2019 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR013

€601.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

16.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015

€996.88

Links

4

Montagesatz FM300-3

27.28

43.61

MR017

€1,598.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

OPEL: VIVARO 2014 - 2019 L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR013-DS

€1,396.35

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015-DS

€1,791.48

Links

6

Montagesatz FM300-3

53.48

92.86

MR017-DS

€2,393.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

OPEL: VIVARO 2014 - 2019 L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR019

€667.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

18.07

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009

€1,105.63

Links

4

Montagesatz FM300-4

30.81

48.88

MR023

€1,772.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

OPEL: VIVARO 2014 - 2019 L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR019-DS

€1,450.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

37.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009-DS

€1,888.63

Links

6

Montagesatz FM300-4

51.76

89.51

MR023-DS

€2,555.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-3

OPEL: VIVARO 2019- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-3 & FM301-1

14.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR027

€855.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-1

20.70

34.80

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR029

€1,428.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-4

OPEL: VIVARO 2019- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

15.55

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR033

€1,004.13

Links

4

Montagesatz FM301-2

28.92

44.47

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR035

€1,576.88

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM301-2

OPEL: VIVARO 2019- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR033-DS

€1,816.13

Links

6

50.20

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR035-DS

€2,388.88

Beiden

10

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

86.25



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

OPEL: VIVARO 2019- L3H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR037

€681.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

19.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039

€1,112.88

Links

4

Montagesatz FM301-3

32.46

51.69

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041

€1,794.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

OPEL: VIVARO 2019- L3H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR037-DS

€1,464.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039-DS

€1,913.28

Links

6

Montagesatz FM301-3

53.48

92.86

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041-DS

€2,594.78

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

PEUGEOT: BOXER 2006- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR199

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

19.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201

€1,069.38

Links

4

Montagesatz FM306-1

34.33

53.91

MR203

€1,700.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

PEUGEOT: BOXER 2006- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR199-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201-DS

€1,965.48

Links

6

Montagesatz FM306-1

56.78

99.11

MR203-DS

€2,596.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

PEUGEOT: BOXER 2006- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-19 & FM306-2

21.73

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213

€1,199.88

Links

4

Montagesatz FM306-2

38.66

60.39

MR215

€1,895.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

PEUGEOT: BOXER 2006- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-19 &  FM306-2

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213-DS

€2,106.13

Links

6

Montagesatz FM306-2

61.28

106.14

MR215-DS

€2,802.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

PEUGEOT: BOXER 2006- L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR217

€884.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

26.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219

€1,718.25

Links

4

Montagesatz FM306-3

48.05

74.40

MR221

€2,602.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

PEUGEOT: BOXER 2006- L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR217-DS

€1,790.75

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

50.98

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219-DS

€2,624.50

Links

10

Montagesatz FM306-3

74.61

125.59

MR221-DS

€3,509.00

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR269

€808.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-5

23.09

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223

€1,308.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-6

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR225

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227

Links

6

Montagesatz FM307-1

62.98

€3,295.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

104.13



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR269-DS

€1,704.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-5

47.75

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223-DS

€2,204.73

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-6

64.34



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,882.60

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR225-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227-DS

Links

14

Montagesatz FM307-1

86.25

€4,191.23

Beiden

18

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

150.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR271

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-7

23.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229

€1,319.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-8

38.85



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR231

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233

Links

6

Montagesatz FM307-2

58.55

€3,306.00

Beiden

10

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

97.40



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR271-DS

€1,733.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-7

47.83

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229-DS

€2,237.35

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-8

64.32



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,911.60

PEUGEOT: BOXER 2006- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR231-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233-DS

Links

14

Montagesatz FM307-2

72.75

€4,252.85

Beiden

20

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

137.07



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR273

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-9

27.49

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235

€1,569.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-10

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR237

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239

Links

6

Montagesatz FM307-3

57.45

€3,817.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

98.60



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR273-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-9

53.80

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235-DS

€2,432.38

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-10

70.39



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR237-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239-DS

Links

14

Montagesatz FM307-3

92.25

€3,679.38

Beiden

18

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

162.64



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR275

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-11

27.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241

€1,573.25

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-12

42.75



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR243

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245

Links

6

Montagesatz FM307-4

60.05

€3,820.75

Beiden

10

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

102.80



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR275-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-11

53.78

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241-DS

€2,436.00

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-12

70.27



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

PEUGEOT: BOXER 2006- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR243-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245-DS

Links

14

Montagesatz FM307-4

92.04

€4,683.50

Beiden

20

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

162.31



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-3

PEUGEOT: EXPERT 2016- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-3 & FM301-1

14.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR027

€855.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-1

20.70

34.80

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR029

€1,428.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-4

PEUGEOT: EXPERT 2016- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

15.55

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR033

€1,004.13

Links

4

Montagesatz FM301-2

28.92

44.47

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR035

€1,576.88

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM301-2

PEUGEOT: EXPERT 2016- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR033-DS

€1,798.73

Links

6

50.20

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR035-DS

€2,371.48

Beiden

10

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

86.25



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

PEUGEOT: EXPERT 2016- L3H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR037

€681.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

19.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039

€1,112.88

Links

4

Montagesatz FM301-3

32.46

51.69

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041

€1,794.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

PEUGEOT: EXPERT 2016- L3H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR037-DS

€1,464.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039-DS

€1,895.88

Links

6

Montagesatz FM301-3

53.48

92.86

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041-DS

€2,577.38

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-2

PEUGEOT: PARTNER 2018- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR253

€525.63

Einer von beiden

3

16.45

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR255

€645.25

Links

3

Montagesatz FM309-1

20.46



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

39.32

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

PEUGEOT: PARTNER 2018- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR255-DS

€1,428.25

Links

4

Montagesatz FM309-1



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-3

PEUGEOT: PARTNER 2018- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR291

€569.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-3 & FM309-2

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR293

€967.88

Links

4

Montagesatz FM309-2

28.76

46.52

MR295

€1,537.00

Beiden

7



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM301-2

PROACE 2024-: PROACE 2024- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR033-DS

€1,798.73

Links

6

50.20

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR035-DS

€2,371.48

Beiden

10

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

86.25



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

PROACE 2024-: PROACE 2024- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR037-DS

€1,464.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039-DS

€1,895.88

Links

6

Montagesatz FM301-3

53.48

92.86

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041-DS

€2,577.38

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-1

RENAULT: KANGOO 3 2021- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR297

€529.25

Einer von beiden

3

14.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

€659.75

Links

3

Montagesatz

MR301

€659.75

Links

3

Montagesatz FM311-2

20.15

MR303

FM310-1

20.10

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: KANGOO 3 2021- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR305

Beiden

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

Beiden

6

Montagesatz FM311-1 & FM311-2

35.09

MR307

€1,189.00

€1,189.00

6

Montagesatz FM311-1 & FM310-1

35.04

Satz nur für Doppelschiebetüren



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: KANGOO 3 2021- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR301-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM311-2

39.01

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR303-DS

€1,442.75

Links

4

Montagesatz FM310-1

38.96

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,972.00

RENAULT: KANGOO 3 2021- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR305-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR307-DS

Beiden

8

Montagesatz FM311-1 & FM311-2

77.97

Satz nur für Doppelschiebetüren

€1,972.00

Beiden

8

Montagesatz FM311-1 & FM310-1

75.43



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-3

RENAULT: KANGOO 3 2021- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR309

€551.00

Einer von beiden

3

16.46

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

€909.88

Links

4

Montagesatz

MR311

€909.88

Links

4

Montagesatz FM311-4

28.81

MR313

FM310-2

28.93

Satz nur für Doppelschiebetüren



KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: KANGOO 3 2021- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR317

Beiden

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

Beiden

7

Montagesatz FM311-3 & FM311-4

45.27

MR319

€1,460.88

€1,460.88

7

Montagesatz FM311-3 & FM310-2

45.39

Satz nur für Doppelschiebetüren



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-3

RENAULT: MASTER 2010-2024 L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR055

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-3 & FM300-5

19.53

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR057

€1,083.88

Links

4

Montagesatz FM300-5

42.73

62.26

MR059

€1,714.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-3

RENAULT: MASTER 2010-2024 L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR055-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-3 & FM300-5

37.81

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR057-DS

€1,979.98

Links

6

Montagesatz FM300-5

40.33

78.14

MR059-DS

€2,610.73

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-4

RENAULT: MASTER 2010-2024 L1H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR061

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-4 & FM300-6

24.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR063

€1,395.63

Links

4

Montagesatz FM300-6

42.22

66.80

MR065

€2,222.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-4

RENAULT: MASTER 2010-2024 L1H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR061-DS

€1,722.60

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-4 & FM300-6

53.78

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR063-DS

€2,291.73

Links

10

Montagesatz FM300-6

70.27

124.05

MR065-DS

€3,118.23

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-5

RENAULT: MASTER 2010-2024 L2H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR067

€899.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-5 & FM300-7

27.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR069

€1,569.63

Links

4

Montagesatz FM300-7

48.63

75.98

MR071

€2,468.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-5

RENAULT: MASTER 2010-2024 L2H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR067-DS

€1,805.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-5 & FM300-7

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR069-DS

€2,475.88

Links

10

Montagesatz FM300-7

61.28

106.14

MR071-DS

€3,374.88

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR061

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-6

23.27

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR073

€1,359.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-8

41.40



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,059.00

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR075

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR077

Links

6

Montagesatz FM303-7

63.13

€3,418.38

Beiden

10

Montagesatz FM300-8 & FM303-7

104.53



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR061-DS

€1,722.60

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-6

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR073-DS

€2,255.48

Einer von beiden

10

Montagesatz FM300-8

56.78



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,868.10

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR075-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR077-DS

Links

14

Montagesatz FM303-7

86.25

€4,314.48

Beiden

20

Montagesatz FM300-8 & FM303-7

143.03



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-9

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR081

€1,917.63

Links

4

55.03

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083

€3,005.13

Beiden

7

Montagesatz FM303-8 & FM300-9

86.62



DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM300-9

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR081-DS

€2,758.63

Links

10

61.28

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR083-DS

€3,831.63

Beiden

14

Montagesatz FM303-8 & FM300-9

106.14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

31.59

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

RENAULT: MASTER 2010-2024 L3-L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-8



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: MASTER 2010-2024 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR079

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-9

28.87

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR097

€1,620.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-10

48.09



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,320.00

RENAULT: MASTER 2010-2024 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR099

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR101

Links

6

Montagesatz FM303-10

69.82

€3,940.38

Beiden

10

Montagesatz FM300-10 & FM303-10

117.91



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-10

RENAULT: MASTER 2010-2024 L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR099-DS

€3,197.25

Links

14

51.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR101-DS

€4,795.88

Beiden

20

Montagesatz FM300-10 & FM303-10

89.51



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-7

RENAULT: MASTER 2024- L2H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR363

€888.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM314-7 & FM302-4

25.30

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR365

€1,555.13

Links

4

Montagesatz FM302-4

43.64

68.94

MR367

€2,443.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM314-7

RENAULT: MASTER 2024- L2H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR363-DS

€1,804.53

Einer von beiden

7

Montagesatz FM314-7 & FM302-4

54.95

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR365-DS

€2,471.53

Links

8

Montagesatz FM302-4

73.29

98.59

MR367-DS

€3,359.65

Beiden

11



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: MASTER 2024- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR355

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-13

24.71

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR357

€1,366.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM305-3

40.96



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,048.13

RENAULT: MASTER 2024- L3H2-H3 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR359

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR361

Links

7

Montagesatz FM303-24 & FM314-6

62.51

€3,414.75

Beiden

11

Montagesatz FM305-3 & FM303-24 & FM314-6

103.54



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

RENAULT: MASTER 2024- L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR355-DS

€1,743.63

Einer von beiden

5

Montagesatz FM304-13

52.59

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR357-DS

€2,272.88

Einer von beiden

6

Montagesatz FM305-3

68.83



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,954.38

RENAULT: MASTER 2024- L3H2-H3 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR359-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR361-DS

Links

9

Montagesatz FM314-13 & FM303-3

90.39

€4,321.00

Beiden

13

Montagesatz FM305-3 & FM303-24 & FM314-6

131.42



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

RENAULT: TRAFIC 2014- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR013

€601.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

16.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015

€996.88

Links

4

Montagesatz FM300-3

27.28

43.61

MR017

€1,598.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-1

RENAULT: TRAFIC 2014- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR013-DS

€1,396.35

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-1 & FM300-3

39.38

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR015-DS

€1,791.48

Links

6

Montagesatz FM300-3

53.48

92.86

MR017-DS

€2,393.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

RENAULT: TRAFIC 2014- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR019

€667.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

18.07

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009

€1,105.63

Links

4

Montagesatz FM300-4

30.81

48.88

MR023

€1,772.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-2

RENAULT: TRAFIC 2014- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR019-DS

€1,450.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-2 & FM300-4

37.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR009-DS

€1,888.63

Links

6

Montagesatz FM300-4

51.76

89.51

MR023-DS

€2,555.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

39.32

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

TOYOTA: PROACE CITY 2020- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR255-DS

€1,428.25

Links

4

Montagesatz FM309-1



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR199-DS

€1,526.85

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

42.33

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201-DS

€1,965.48

Links

6

Montagesatz FM306-1

56.78

99.11

MR203-DS

€2,596.23

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-19 &  FM306-2

44.86

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213-DS

€2,106.13

Links

6

Montagesatz FM306-2

61.28

106.14

MR215-DS

€2,802.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L2H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR217-DS

€1,790.75

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

50.98

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219-DS

€2,624.50

Links

10

Montagesatz FM306-3

74.61

125.59

MR221-DS

€3,509.00

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR269-DS

€1,704.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-5

47.75

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223-DS

€2,204.73

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-6

64.34



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,882.60

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L3H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR225-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227-DS

Links

14

Montagesatz FM307-1

86.25

€4,191.23

Beiden

18

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

150.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR271-DS

€1,733.48

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-7

47.83

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229-DS

€2,237.35

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-8

64.32



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,911.60

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR231-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233-DS

Links

14

Montagesatz FM307-2

72.75

€4,252.85

Beiden

20

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

137.07



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR273-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-9

53.80

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235-DS

€2,432.38

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-10

70.39



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L4H2
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR237-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239-DS

Links

14

Montagesatz FM307-3

92.25

€3,679.38

Beiden

18

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

162.64



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR275-DS

€1,932.13

Einer von beiden

8

Montagesatz FM304-11

53.78

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241-DS

€2,436.00

Einer von beiden

10

Montagesatz FM304-12

70.27



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,110.25

TOYOTA: PROACE MAX 2024- L4H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR243-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245-DS

Links

14

Montagesatz FM307-4

92.04

€4,683.50

Beiden

20

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

162.31



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 2 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-3

TOYOTA : PROACE 2016 - 2024 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-3 & FM301-1

14.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR027

€855.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-1

20.70

34.80

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR029

€1,428.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-4

TOYOTA : PROACE 2016 - 2024 L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

15.55

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR033

€1,011.38

Links

4

Montagesatz FM301-2

28.92

44.47

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR035

€1,584.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

TOYOTA : PROACE 2016 - 2024 L3H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR037

€681.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

19.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039

€1,120.13

Links

4

Montagesatz FM301-3

32.46

51.69

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041

€1,801.63

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-4

TOYOTA : PROACE 2024 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR025

€572.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-4 & FM301-2

15.55

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR033

€1,004.13

Links

4

Montagesatz FM301-2

28.92

44.47

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR035

€1,576.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-5

TOYOTA : PROACE 2024 L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR037

€681.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-5 & FM301-3

19.23

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR039

€1,112.88

Links

4

Montagesatz FM301-3

32.46

51.69

Diese Konfiguration kann technisch auf 
beiden Seiten des Kleintransporters 
montiert werden, da sie an der Spundwand 
befestigt wird, doch empfehlen wir 
standardmäßig die linke Seite.

MR041

€1,794.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-2

TOYOTA : PROACE CITY 2020- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR253

€525.63

Einer von beiden

3

16.45

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR255

€645.25

Links

3

Montagesatz FM309-1

20.46



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-3

TOYOTA : PROACE CITY 2020- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR291

€569.13

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-3 & FM309-2

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR293

€967.88

Links

4

Montagesatz FM309-2

28.76

46.52

MR295

€1,537.00

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-9

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR199

€630.75

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-9 & FM306-1

19.58

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR201

€1,069.38

Links

4

Montagesatz FM306-1

34.33

53.91

MR203

€1,700.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-19

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-19 & FM306-2

21.73

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR213

€1,199.88

Links

4

Montagesatz FM306-2

38.66

60.39

MR215

€1,895.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-20

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L2H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR217

€884.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-20 & FM306-3

26.35

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR219

€1,718.25

Links

4

Montagesatz FM306-3

48.05

74.40

MR221

€2,602.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR269

€808.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-5

23.09

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR223

€1,308.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-6

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L3H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR225

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR227

Links

6

Montagesatz FM307-1

62.98

€3,295.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-6 & FM307-1

104.13



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR271

€837.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-7

23.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR229

€1,319.50

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-8

38.85



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€1,986.50

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR231

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR233

Links

6

Montagesatz FM307-2

58.55

€3,306.00

Beiden

10

Montagesatz FM304-8 & FM307-2

97.40



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR273

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-9

27.49

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR235

€1,569.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-10

41.15



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L4H2
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR237

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR239

Links

6

Montagesatz FM307-3

57.45

€3,817.13

Beiden

10

Montagesatz FM304-10 & FM307-3

98.60



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR275

€1,069.38

Einer von beiden

3

Montagesatz FM304-11

27.21

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR241

€1,573.25

Einer von beiden

4

Montagesatz FM304-12

42.75



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,247.50

TOYOTA : PROACE MAX 2024- L4H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR243

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR245

Links

6

Montagesatz FM307-4

60.05

€3,820.75

Beiden

10

Montagesatz FM304-12 & FM307-4

102.80



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-5

VOLKSWAGEN: CADDY 2020- L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR297

€529.25

Einer von beiden

3

12.94

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR371

€931.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM312-3

20.91



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM311-6

VOLKSWAGEN: CADDY 2020- L2H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR309

€551.00

Einer von beiden

3

15.74

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR375

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM301-4

22.30



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-11

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L1H1 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR163

€696.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-11 & FM300-11

19.90

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR165

€1,149.13

Links

4

Montagesatz FM300-11

33.60

53.50

MR167

€1,845.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-11

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L1H1 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR163-DS

€1,602.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-11 & FM300-11

44.67

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR165-DS

€2,055.38

Links

8

Montagesatz FM300-11

59.37

104.04

MR167-DS

€2,751.38

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-12

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L1H2 (FWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR097

€899.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-12 & FM300-12

24.09

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR171

€1,497.13

Links

4

Montagesatz FM300-12

41.74

65.83

MR173

€2,396.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-12

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L1H2 (FWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR097-DS

€1,718.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-12 & FM300-12

37.39

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR171-DS

€2,287.38

Links

10

Montagesatz FM300-12

69.29

106.68

MR173-DS

€3,302.38

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-13

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L2H1 (FWD/RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR175

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-13 & FM300-13

21.48

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR177

€1,475.38

Links

4

Montagesatz FM300-13

38.49

59.97

MR179

€2,301.88

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-13

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L2H1 (FWD/RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR175-DS

€1,689.25

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-13 & FM300-13

47.05

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR177-DS

€2,338.13

Links

6

Montagesatz FM300-13

65.10

112.15

MR179-DS

€3,164.63

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-14

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L2H2 (FWD/RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR181

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-14 & FM300-14

27.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR183

€1,888.63

Links

4

Montagesatz FM300-14

49.12

76.22

MR185

€2,947.13

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-14

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L2H2 (FWD/RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR181-DS

€1,921.25

Einer von beiden

8

Montagesatz FM303-14 & FM300-14

53.53

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR183-DS

€2,751.38

Links

10

Montagesatz FM300-14

76.92

130.45

MR185-DS

€3,809.88

Beiden

14



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR263

€1,087.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-15

29.10

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR187

€1,620.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-15

44.52



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,392.50

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L3H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR189

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR191

Links

6

Montagesatz FM303-16

65.90

€4,012.88

Beiden

10

Montagesatz FM300-15 & FM303-16

92.12



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-16

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L3H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR189-DS

€3,342.25

Links

14

95.85

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR191-DS

€4,962.63

Beiden

20

Montagesatz FM300-15 & FM303-16

153.27



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR265

€826.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-8

23.10

Nur Modul 1

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR193

€1,754.50

Einer von beiden

6

Montagesatz FM303-18 & FM315-1

56.90



VIERFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 7 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,356.25

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L4H2-H3 (RWD)
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR195

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR197

Links

7

Montagesatz FM300-16 & FM303-17

75.61

€4,110.75

Beiden

13

Montagesatz FM300-16 & FM303-17    & FM303-18 & 
FM315-1 

102.51



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VIERFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM303-18 & FM315-1

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2006 - 2017 L4H2-H3 (RWD)
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR193-DS

€2,984.10

Einer von beiden

14

85.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR195-DS

€3,585.85

Links

16

Montagesatz FM300-16 & FM303-17

107.05



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-11

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2017- L3H3
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR277

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-11 & FM302-3

29.42

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR279

€1,892.25

Links

4

Montagesatz FM302-3

34.98

82.60

MR281

€2,950.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-11

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2017- L3H3
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR277-DS

€1,754.50

Einer von beiden

6

Montagesatz FM313-11 & FM302-3

37.81

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR279-DS

€2,588.25

Links

8

Montagesatz FM302-3

40.33

78.14

MR281-DS

€3,646.75

Beiden

12



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2017- L4H3-H4
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 1)

MR181

€1,058.50

Einer von beiden

3

Montagesatz FM303-21

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR285

€1,591.38

Einer von beiden

4

Montagesatz FM300-17

45.92



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€2,450.50

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2017- L4H3-H4
NUR FACHBÖDENEINHEITEN (SEITE 2)

MR287

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR289

Links

6

Montagesatz FM303-22

69.67

€4,041.88

Beiden

10

Montagesatz FM300-17 & FM303-22

115.59



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2017- L4H3-H4
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 1)

MR181-DS

€1,624.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM303-21

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR285-DS

€2,454.13

Einer von beiden

10

Montagesatz FM300-17

40.33



DREIFACHMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 5 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

€3,153.75

VOLKSWAGEN: CRAFTER 2017- L4H3-H4
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN (SEITE 2)

MR287-DS

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR289-DS

Links

14

Montagesatz FM303-22

78.14

€4,745.13

Beiden

20

Montagesatz FM300-17 & FM303-22

118.47



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-6

VOLKSWAGEN: T6 2015 - 2023 L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR043

€609.00

Einer von beiden

3

Montagesatz FM313-6 & FM302-1

17.42

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR045

€1,011.38

Links

4

Montagesatz FM302-1

29.81

47.23

MR047

€1,620.38

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-6

VOLKSWAGEN: T6 2015 - 2023 L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR043-DS

€1,403.60

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-6 & FM302-1

47.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR045-DS

€1,805.98

Links

6

Montagesatz FM302-1

64.34

112.09

MR047-DS

€2,414.98

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-7

VOLKSWAGEN: T6 2015 - 2023 L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR019

€667.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-7 & FM302-2

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR051

€1,091.13

Links

6

Montagesatz FM302-2

46.14

67.72

MR053

€1,758.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM313-7

VOLKSWAGEN: T6 2015 - 2023 L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR019-DS

€1,450.00

Einer von beiden

4

Montagesatz FM313-7 & FM302-2

47.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR051-DS

€1,874.13

Links

6

Montagesatz FM302-2

64.34

112.09

MR053-DS

€2,541.13

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-4

VOLKSWAGEN: T7 2024- L1H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR321

€590.88

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-4 & FM309-3

18.44

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR323

€1,054.88

Links

4

Montagesatz FM309-3

32.45

50.89

MR325

€1,645.75

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-4

VOLKSWAGEN: T7 2024- L1H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR321-DS

€1,385.48

Einer von beiden

4

Montagesatz FM315-4 & FM309-3

37.75

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR323-DS

€1,849.48

Links

6

Montagesatz FM309-3

51.76

89.51

MR325-DS

€2,440.35

Beiden

10



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-5

VOLKSWAGEN: T7 2024- L2H1
NUR FACHBÖDENEINHEITEN

MR327

€786.63

Einer von beiden

3

Montagesatz FM315-5 & FM309-4

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR329

€1,250.63

Links

4

Montagesatz FM309-4

28.76

46.52

MR331

€2,037.25

Beiden

7



EINZELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

DOPPELMODUL-EINHEIT

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

KOMPLETTE KONFIGURATION - 3 MODULE

Artikelnummer

UPE ohne MwSt

Links/Rechts

Anzahl der Boxen

Gewichte (kg)

Anmerkungen:

Montagesatz FM315-5

VOLKSWAGEN: T7 2024- L2H1
SCHUBLADEN- & FACHBODEN-EINHEITEN

MR327-DS

€1,482.63

Einer von beiden

4

Montagesatz FM315-5 & FM309-4

17.76

Die Transportkosten je Einheit sind für flach verpackt Einheiten kostenlos (unabhängig davon, ob es sich um eine Einzel-, Doppel-, Dreifach- oder komplette 
Konfiguration handelt). Zubehör kann ohne Erhöhung der Transportkosten hinzugefügt werden, doch fallen bei Bestellungen unter €300,00 unsere Standard-

Transportgebühren von €25,00 an.

MR329-DS

€1,946.63

Links

6

Montagesatz FM309-4

28.76

46.52

MR331-DS

€2,233.00

Beiden

10
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